
Dodatek č.l /2017 
ke smlouvě o dílo ze dne 4.10.2016 

č. objednatele 03PU-001337

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ „1/54 Strážovice - sesuv svahu - IČ"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
Zastoupený:

IČ:
(dále jen „Objednatel")

Fundos, spol. s r.o.
se sídlem: Jahodová 523/58, 620 00 Brno
Zastoupený: jednatelem
IČ: 253 200 76
(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1/2017 ve znění:
Článek II. Doba plnění, termíny a způsob odevzdání 
» původní znění (dodatek č.l):
Poskytování služeb bude zahájeno od podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání služeb je 
do 07/2017.
- nově zní:
Poskytování služeb bude zahájeno od podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání služeb je 
do 07/2018.
Zdůvodnění:
Při zajišťování stavebního povolení bylo postupováno následovně:
Podání žádosti o ÚR 10. 2. 2017. Usnesení SÚ o předání nadřízenému správnímu orgánu o určení SÚ 
pro vydání ÚR 17. 2. 2017. Rozhodnutí JmK odboru územního plánování a stavebního řádu o přidělení 
SÚ MěÚ Kyjov 27. 2. 2017. Výzva k doplnění SÚ 20. 3. 2017. Zahájení ÚR 24. 4. 2017. Vydání ÚR 30. 
5. 2017. Podklady pro vydání SP již jsou kompletní, ale součástí je také doložení budoucí nájemní 
smlouvy s Lesy ČR, která není uzavřena. Předpoklad získání smlouvy cca do 3měsíců.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy o dílo.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za zhotovitele: r .
V Brně dne: 2 8 :07- 1§$\ V Brně dne: * ® 7017

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
ředitelem závodu Brno 

Šumavská 33, 602 00 Brno 
659 93 390

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel


